
18,95€
 [3,79€/LITRO]

2 Litros.

7,58€
 [3,79€/LITRO]
5 Litros.

ALBERTO
aceite de oliva

3,79€

1 Litro

AYALA garbanzo blanco
lechoso CALIDAD,
paquete 500 grs.

0,89€ [1,78€/KILO]

AYALA alubia blanca 
CANELLINE CALIDAD, 

paquete 500 grs.

0,79€ [1,58€/KILO]

AYALA Lentejas Eston, 
paquete de 500 grs.

0,50€ [1,00€/KILO]

1€

2
PAQUETES

2 Litros.

9,38€
 [4,69€/LITRO]

5 Litros.

23,45€
[4,69€/LITRO]

ALBERTO
aceite de oliva

VIRGEN EXTRA,

4,69€

1 Litro

NUEVA COSECHA
SIN FILTRAR
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ROLFHO 
salami extra o 
a la pimienta
calibre 85 ó 120, 
1/4 kilo

1,95€
[7,80€/KILO]

ELPOZO Salchichas 
Frankfut, Original 

140 grs. 
PACK DE 2 PAQUETES

1,00€ [3,57€/KILO]

1€

CAMPOFRIO
mortadela Siciliana, 
Siciliana con aceitunas 
o Pavo, 1/4 kilo. 
CAMPOFRIO 
chopped Pork
o Vacuno, 1/4 kilo.

1,49€
[5,96€/KILO]

1,00€

ELPOZO jamón Curado 
Duroc lonchas, 50 grs. 

[2,00€/100  GRS] o taquitos 
mini, 65 grs. [1,54/100 GRS]

GARCÍA MILLÁN Gazpacho 
Fresco Andaluz Tradicional 

1 litro

3,75€

LA UNIDAD SALE A

2,81€

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

GARCÍA MILLÁN 
 Salmorejo Fresco  

Tradicional o Sin Pan, 
1 litro

3,85€

LA UNIDAD SALE A

2,89€

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

CAMPOFRIO o NAVIDUL 
jamón deshuesado 
Gran Rendimiento, 

1/4 kilo

4,25€
[17,00€/KILO]

AYALA queso 
CURADO,

 cuña 250 grs.

3,15€
[12,60€/KILO]

AYALA queso 
SEMICURADO,
 cuña 250 grs.

2,75€
[11,00€/KILO]

ICARBEN Paleta asada
o Lomo al Jeréz

de 100 grs.

1,39€  [5,56€/KILO]

FAMADESA
 bacon ahumado, 1/4 kilo.

AYALA 
Fuet Extra, 

pieza de 170 grs.

1,99€
[11,71€/KILO]

AYALA 
Fuet Extra, 

pieza de 170 grs.

1,99
[11,71

1,99€

1€

GARCÍA BAQUERO 
queso mezcla 

SEMICURADO, 1/4 kilo.
3,49€

[13,96€/KILO]

TARRADELLAS 
Pizza, 225 grs 

PACK DE 2 UNDS.3,19€ [7,09€/KILO]
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ADEMÁS, ENTRE TODOS LOS PARTICIPANTES SORTEAMOS

Y CAMISETAS
DE LA ROJA 
TODOS LOS DÍAS

VIGENCIA DE LA PROMOCIÓN DEL 25 DE MAYO AL 12 DE JULIO

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

ELPOZO 
Fiambre york,  

1/4 Kg.

0,85€
[3,40€/KILO]

BURGOS DE ARIAS 
Original ó 0% de 72 grs.

PACK DE 3 UNDS
2,49€

[11,53€/KILO]

AYALA Mozzarella 
especial pizza, 

sobre de 200grs.

1,75€ 
[0,88€/100 GRS.]

AYALA 
Rallado 4 quesos, 
sobre de 200grs.

1,85€ 
[0,93€/100 GRS.]

2
SOBRES

1,50
€

1,00€ [1,25€/100 GRS.]

ELPOZO jamón cocido, pechuga de 
pollo, pechuga de pavo Original o 

Braseada, 80 grs.
ELPOZO BIENSTAR reducido en sal 
jamón cocido extra o pechuga de 

pavo, 65 grs. 

COMPRANDO 2
LA UNIDAD SALE A

0,75€
[0,94€/100 GRS.]

EL MENÚ 
Boquerones al 

vinagre, 60 grs.
1,45€

[2,42€/100 GRS.]

GRATIS
1 LATA CERVEZA 
ESTRELLA DEL SUR.
POR CADA 500 GRS.

1,00€ [1,54€/100 GRS.]

ELPOZO BIENSTAR reducido 
en sal jamón cocido extra o 

pechuga de pavo, 65 grs. 

COMPRANDO 2
LA UNIDAD SALE A

0,75€
[1,15€/100 GRS.]

LA UNIDAD SALE A

1,13€

1,50€

ELPOZO bacon lonchas 
sobre 110 +20 grs. GRATIS

[1,15€/100 GRS.] 
ELPOZO bacon tiras, 
50 +25 grs. GRATIS

PACK-2 UNDS.
[1,00€/100 GRS.]

2
UNIDADES

1,50
€

2
UNIDADES

1,50
€

ELPOZO Salami
Nobleza, Salchichón 

o Chorizo Extra, 
65 grs.

1,00€ [1,54€/100GRS.]

COMPRANDO 2
LA UNIDAD SALE A

0,75€
[1,15€/100 GRS]

22,00,00€€

ELPOZO 1954 Jamón cocido, 
150 grs. [13,33€/KILO]
Pechuga de pavo o Pollo,
 120 grs. [16,67€/KILO]

ELPOZO 
Jamón Cocido 

Classic,  1/4 Kg
1,35€

 [5,40€/KILO]
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NESTEA Original, 
Sin Azúcar, Maracuyá 

o Frutos Rojos, 
lata de 33 cl.

0,99€

[3,00€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

0,66€
[2,00€/LITRO]

LLÉVESE 3
PAGUE 23 2X3 2X LLÉVESE 3

PAGUE 23 2X3 2X

DON SIMON 
Fruta + Leche, 
brik 1 litro

1,00€

1€

FANTA ZERO, 
Naranja o Limón, 

lata de 33 cl.

0,80€

[2,42€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

0,53€
[1,62€/KILO]

FUENTELIVIANA
agua mineral natural, 
botella de 2 litros.

0,50€
[0,25€/LITRO]

1€

2
BOTELLAS

FONT NATURA
agua mineral natural

0,26€
[0,17€/LITRO]

1,5 LITROS.

FONT NATURA
agua mineral natural

1,15€
[0,14€/LITRO]

8 LITROS.

COVAP
batido de 200 ml.
PACK DE 6 UNDS.

1,99€
[1,66€/LITRO]

1
ENJOY SIN GAS
botella de 1,5 litros.

1,00€
 [0,67€/LITRO]

1€

FONT VELLA SPORT 
“Especial Niños”
botella de 33 cl.

0,54€ [1,64€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

0,27€
[0,82€/LITRO]

LANJARÓN Sport 
Agua mineral natural,

botella de 33 cl.

LLÉVESE 2
PAGUE 12 1X2 1X

UPGRADE O
UPGRADE ZERO 

bebida isotónica, 
de 50 cl.

0,59€
[1,18€/LITRO]

1€

2
LATAS

SIMON LIFE 
pet de 200 ml.

PACK DE 4 UNDS. 
1,50€

[1,88€/LITRO]
SIMON LIFE

lata de 33 cl.
0,50€

[1,52€/LITRO]

3€

2
PACKS

AYALA TÉ al limón o 
TÉ CERO al limón, 
botella de 1,5 litros

0,75€
 [0,50€/LITRO]

2
BOTELLAS

1,50
€
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EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA 
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

SCHWEPPES Tónica Original, 
Zero, Tónica Limón, 

Pomelo o Pink, lata de 33 cl.
0,75€

[2,27€/LITRO]

COCA-COLA
Original o Zero
de 1,25 litros
PACK DE 2 BOTELLAS

2,70€
[1,08€/LITRO]

VICTORIA o VICTORIA 0,0 Tostada 
Cerveza, lata de 33 cl.

0,55€
[1,67€/LITRO]

ESTRELLA DEL SUR, cerveza 
con o sin alcohol 0,0 de 25 cl. 

BANDEJA DE 24 UNDS.8,35€   [1,39€/LITRO]

1,00€
[0,67€/LITRO]

LA CASERA 
Gaseosa 
botella 1,5 litros. 

1€

LOS MOLINOS
Tinto o blanco,
botella de 75 cl.

1,99€
[2,65 €/LITRO]

ANTAÑO 
D.O. RIOJA, 

botella de 75 cl.

2,69€
[3,59€/LITRO]

ESTRELLA DEL SUR 
lata 50 cl.

0,50€
[1,00€/LITRO]

DON SIMON tinto de 
verano, clásico o limón, 
botella de 1,5 litros

DON SIMON tinto de 
verano 0,0 SIN ALCOHOL 
y SIN AZÚCAR limón, 
botella de 1,5 litros. 
DON SIMON tinto de 
verano SIN ALCOHOL 
botella de 1,5 litros

1,39€
[0,93€/LITRO]

COCA-COLA Zero, Original 
o Zero Zero, de 330 ml. 

PACK DE 12 LATAS

9,96€ [2,52€/LITRO]

LA LATA SALE A

0,83€

1€

2
LATAS

DON SIMON Tinto 
de verano limón 

o limón 0,0, 
lata 33 cl.

0,50€
[1,52€/LITRO]

2
LATAS 1€

AYALA INDIAN TONIC, 
botella de 1,5 litros.

0,75€
[0,50€/LITRO]

2
BOTELLA

1,50
€

DON SIMON Blanco 
de Verano limón 
con o sin alcohol, 
botella de 1,5 litros

1,25€
[0,83€/LITRO]

NOVEDAD
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JUVER DISFRUTA 
brik de 330 ml. 

PACK DE 3 UNDS.
(Excepto piña)

2,55€
[2,58€/LITRO]

1,69€

JUVER 
DISFRUTA Exóticos 

brik de 1 litro 

JUVER CORAZÓN Piña- pera  o 
JUVER ANTIOX 

Granada, brik de 1 litro1,79€

JUVER ON
Energy Fruit,

brik de 330 ml.
1,00€

[3,03€/LITRO]

1€

JUVER DISFRUTA 
Melocotón, naranja o 10 

frutas + vitaminas, 
200 ml. 

PACK DE 6 UNDS.
1,99€

[1,66€/LITRO]

JUVER 100% FREE, 
brik de 1 litro. 

2,49€

 PIÑA

1,99€

MELOCOTÓN

JUVER néctar
tarro de 850 ml.
(Excepto piña)

1,89€
[2,22€/LITRO]

JUVER limonada 
de 1,5 litros

1,25€
[0,83/LITRO]

JUVER DISFRUTA, 
Manzana, Tropical 
ó 10 frutas 
 brik 1 litro

1,65€

1,79€

JUVER DISFRUTA, 
Melocotón, Piña, 
Naranja, o Pera-piña 
 brik 1 litro
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EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA 
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

HEINEKEN cerveza original o 0,0 
lata de 33 cl.

0,69€ [2,09€/LITRO]

6,49€
[3,28€/LITRO]

1906 
RESERVA ESPECIAL 

de 33 cl. 
PACK DE 6 UNDS.

CRUZCAMPO 0,0 
Botella de 25 cl.
PACK DE 6 UNDS.

2,49€
[1,66€/LITRO]

CRUZCAMPO SHANDY, 
lata de 33 cl.

0,55€  
[1,67€/LITRO]

VOLL DAMM 
Cerveza 

Doble Malta 
lata 33 cl.

0,79€
[2,39€/LITRO]

ALHAMBRA Reserva 
1925 MINI, 22 cl. 

PACK DE 6 UNDS.
4,59€

[3,48€/LITRO]
4

ABRICOME 
canelones con 

carne, 350 grs.
2,55€

[7,29€/KILO]

GRATIS
1 LATA ESTRELLA DEL 
SUR DE 33 cl.
CON CADA UNIDAD.

ESTRELLA GALICIA 
botella de 25 cl. 
PACK DE 6 UNDS.

3,39€
[2,26€/LITRO]

ABRICOME albóndigas con tomate, 
en salsa, pollo o con guisantes, 

lata de 415 grs.
1,25€

[3,01€/KILO]

ABRICOME
Fabada Asturiana, Lentejas con 

chorizo o Judías con chorizo, 
lata de 420 grs. 

1,20€
[2,86€/KILO]

69€
[9,86€/KILO]

JAMÓN

ELPOZO 1954 JAMÓN 
BODEGA DUROC 

6,50 Kg. a 7,50 Kg.
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AYALA Salsa Especial 
Ensaladas, pet 300 ml.

YOGUR

1,08€
[3,60€/LITRO]

CÉSAR

1,35€
[4,50€/LITRO]

ALIOLI

1,45€
[4,83€/KILO]

1,00€
[5,88€/KILO]

DESTAPA espárragos 
blancos cortados, 

tarro de 170 grs.

1€

AYALA Mayonesa 
Sabor Tradicional, 

pet 300 ml. 
1,09€

[3,63€/LITRO]

CHOVI 
kétchup 925 grs. 

2,95€
[3,19€/LITRO]

CHOVI mayonesa 
de 820 grs.

3,25€
[3,96€/KILO]

SALADITOS altramuces 
extra, bote de 810 grs.

2,15€
[2,65€/KILO]

QDELICIAS Pimiento 
asados en tiras, 

tarrina de 500 grs.
2,39€

[4,78€/KILO]
LIX piña Natural, 
lata de 490 grs.2,35€ [4,80€/KILO]

BAIGORRI Habas 
baby fritas, 

tarro de 220 grs.
1,99€

[9,05€/KILO]

AYALA Pimientos 
del piquillo entero, 

tarro 350 grs.
1,75€

[5,00€/KILO]

NOVEDAD

LIGERESA Original, 
tarro de 425 ml.

1,95€
[4,59€/LITRO]

LIGERESA Original, 
tarro de 210 ml.

1,35€
 [6,43€/LITRO]

LIGERESA
 Salsa Bocabajo 
Pet de 430 ml.

1,95€
[4,53€/LITRO]

CHOVI AJONESA 
pet de 280 ml. 
[5,36€/LITRO]
BARBACOA 
pet de 300 ml. 
[5,00€/LITRO]
CHOVI salsa Allioli, 
KEBAB suave 
o CHEDAR 
pet de 250 ml. 
[6,00€/LITRO]

1,50€
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TEJERO atún de 
almadraba
en aceite de oliva, 
lata de 56 grs. 
PACK DE 3 UNDS.

2,89€
[17,20€/KILO]

ISABEL
ensaladas,

 de 150 grs. 
1,15€

 [7,66€/KILO]
1,15€

TEJERO 
fi letes de melva en 

aceite de oliva, 78 grs. 2,99€  [3,83€/100 GRS.]

AYALA Filetes de Melva, 
en aceite de girasol, 

lata de 60 grs.

1,59€ [2,65€/100 GRS.]

CALVO atún claro en aceite de 
girasol o al natural lata de 52 grs. 
PACK DE 4 LATAS 
PACK-(3+1) CALVO atún claro 
Ligero con aceite de girasol lata 
de 56 grs.

3,00€ [13,39€/KILO]

RAZO atún en aceite 
de girasol, lata 52 grs. 
PACK DE 6 UNDS.

3,75€
[12,02€/KILO]

LA MODERNA
huevas de merluza,

lata de 72 grs.

1,45€
  [2,01€/100 GRS.]

ISABEL Atún en 
aceite de girasol, 

lata de 260 grs.
3,99€

[15,35€/KILO]

CAPRIMAR Filetes de 
anchoa en aceite de 

girasol, lata de 23 grs.

0,85€
[3,70€/100 GRS.]

2,99€
 [19,54€/KILO]

MIAU Trozos De Potón
Salsa Americana, o en 
su tinta, lata de 51 grs.
PACK DE 3 UNDS. 

AYALA fi letes de 
caballa del Sur en aceite de girasol 

o en tomate, lata de 60 grs. 1,19€ [1,98€/100 GRS.]

ISABEL mejillón Chileno 13/18 
piezas, escabeche, 

picantes o salsa vieira, 69 grs.
ISABEL mejillón Gallego 13/18 

piezas, al natural, 69 grs.
1,65€

 [2,39€/100 GRS.]
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2ªUNIDAD
50%
GRATIS

YATEKOMO 
Fideos orientales, 
bolsa de 82 grs.

1,15€

[1,40€/100 GRS.]

LA UNIDAD SALE A

0,86€    

[1,05€/100 GRS.] 

GALLINA BLANCA Caldo ESPECIAL 
PAELLAS, PARA PAELLAS MIXTA o 
FUMET de PESCADO, brik 1 litro

3,49€

LA UNIDAD SALE A

2,62€

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

GALLO BRONCE 
macarrón, 800 grs. 1,00€

[1,25€/KILO](HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

1€

HEINZ Salsa soja 
de 150 ml.

2,25€
[15,00€/LITRO]

AYALA 
Tortillas de trigo para 

Fajitas, 8 unidades, 
320 grs.

0,89€
[2,78€/KILO]

AYALA
 NACHOS, 150 GRS.

0,89€
[5,93€/KILO]

ORLANDO 
tomate frito,  
brik de 780 grs.

1,50€
[1,92€/KILO]

BRILLANTE arroz 
BASMATI de 125 grs. 
PACK DE 2 VASOS

1,35€
[5,40€/KILO]

2
BRIKS

3€

2,99€ 

TILDA arroz
Basmati Original 
de 1 kilo

GALLINA BLANCA 
Tallarines Parmesana, 

Carbonara, Spaguetti 3 quesos, 
Risotto con Setas o Parmesana

1,99€
[12,44€/KILO]

CIDACOS Tomate 
troceado extra 

de 410 grs.
0,89€

[2,17€/KILO]

GALLO HELICES 
Vegetal, 400 grs.

1,39€
[3,48€/KILO]
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1,69€ [7,51€/KILO]

NESTLE papilla,
 8 cereales con Miel, 
Cacao, Bífi dus o 
Galleta de 475 grs.

3,75€
[7,89€/KILO]

NOCILLA 1 ó 2 cremas 
o Crema de leche,
 vaso de 180 grs

2,15€
 [11,94€/KILO]

MAIZENA Harina 
fi na de maíz, 

400 grs.
1,89€

[4,73€/KILO]

FLANÍN EL NIÑO 
o FLAN POTAX,

 estuche de 24 fl anes
1,29€ 

[0,05€/SOBRE]

HERO NANOS La 
Bolsita con más 

fruta, de 100 grs. 1,00€

AVECREM caldo de pollo,
estuche de 8 pastillas 

+ 2 PASTILLAS GRATIS
1,09€

  [0,11€/PASTILLA]

IBERITOS crema 
de jamón york o 

jamón curado
lata de 700 grs.

4,99€
[7,13€/KILO]

SACO 4 KG.

FRISKIES gatos, 
croquetas, saco 

de 1,5 kilos
3,89€

[2,59€/KILO]

PACK-(2+1)
LA PIARA 

Paté de Atún

3,75€
 [16,66€/KILO]

1 Litro

1,75€
2 Litros.

3,50€
[1,75€/KILO]
5 Litros.

8,75€
[1,75€/KILO]

ALBERTOSOL aceite de 
girasol o ALBERTOSEM 

aceite de semilla

TULIPÁN 
margarina con o sin sal  

tarrina de 225 grs.

Flag YOGOICE
 “CON ZUMO” de 45 ml. 

BOLSA DE 10 UNDS.
+ 2 UNDS. GRATIS

2,39€
 [0,19€/UNIDAD]
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(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

OREO Doble Crema,
 157 grs. 

1,39€
 [8,85€/KILO]

1,25€

OREO Choco BROWNIE, GOLDEN Vainilla o 
Gingerbread 154 grs. [8,12€/KILO]

OREO REMIX Tiramisú 
o Fresa de 157 grs. [7,96€/KILO]

CRUNCH
 o MILKYBAR, 

tableta de 100 grs.

1,65€
NESTLÉ chocolate con leche, 

de 125 grs.
PACK DE 3 UNDS.

4,25€
[11,33€/KILO.]

GRATIS 1 TABLETA NESTLÉ 
CHOCOLATE EXTRAFINO ALMENDRAS, 100 GRS.
EN CADA PACK

NESTLÉ EXTRAFINO,  
La Roja, 90 grs.

1,65€
[18,33€/KILO]

NESTLÉ EXTRAFINO,  
pistacho, 60 grs.

1,95€
[32,50€/KILO]

ULTIMA 
ESTERILIZADO

BOLAS DE PELO Pavo,
saco de 1,5 kg.

ULTIMA Adulto mini 
salmón o pollo,

paquete de 100 grs. 
PACK DE 4 UNDS.

1,99€
[4,98€/KILO]

BREKKIES gelatina 
salmón/atún o  

pollo/pavo, de 85 grs. 
PACK DE 4 UNDS.

1,69€
[4,97€/KILO]

ULTIMA
ESTERILIZADO
ADULTO Pollo,

paquete de 800 grs.
4,99€

[6,24€/KILO]

ULTIMA MINI 
YORKSHIRE Pollo 

saco de 1,5 kg.
7,95€

[5,30€/KILO]

7,99€
[5,33€/KILO]

ULTIMA 
JUNIOR Pollo,
Paquete de 440 grs.

1,99€
[4,52€/KILO]

ULTIMA DELICIOUS
Pollo, Buey o Salmón,

tarrina de 150 grs.

1€

1,00€
[6,67€/KILO]

OREO 
220 grs.

1,99€
[9,05€/KILO]



13
 Oferta válida hasta el 13 de junio de 2026. Precios válidos salvo fi n de existencias o error tipográfi co.

GULLÓN ZERO
Doradas al horno, 
330 grs.

GULLÓN VITALDAY tortitas de arroz y 
chocolate de 105 grs. [1,32€/100 GRS.]

GULLÓN VITALDAY tortitas de maíz 
y chocolate de 100 grs. 1,39€

GULLÓN SIN GLUTEN 
María de 380 grs.

2,25€
[5,92€/KILO]1,65€

[4,13€/KILO]

GULLÓN MARÍA 
LIGERA SIN SAL

Y SIN AZÚCAR 
estuche de 400 grs. 

GULLÓN Ronditas de 186 grs. [13,92€/KILO], 
Choco tablet de 150 grs. [17,27€/KILO] o

DIGESTIVE de chocolate de 270 grs. [9,59€/KILO] 

2,59€

GULLÓN ZERO Finas 
choco leche o avena 

con chocolate, 150 grs

1,89€
[12,60€/KILO]

GULLÓN ZERO Tostada de 350 grs. [5,40€/KILO],
GULLÓN ZERO María, 400 grs.

+200 grs. GRATIS [3,15€/KILO],
 GULLÓN ZERO DIGESTIVE AVENA, 410 grs. 

[4,61€/KILO] 1,89€

GULLÓN SIN GLUTEN
Cookies Chip Choco
de 130 grs.

2,59€
[19,92€/KILO]

GULLÓN SIN GLUTEN 
rellenas de Chocolate

de 225 grs.
2,19€

[9,73€/KILO]

GULLÓN ZERO 
María Dorada, 

400 grs. 

2,35€
 [7,12€/KILO]

1,49€
 [3,73€/KILO]

2,35€

GULLÓN María Integral 
de 600 grs. [3,92€/100 GRS.]

GULLÓN Creme Tropical 
de 800 grs. [2,94€/100 GRS.]

GULLON TUESTIS,
 400 grs.

+ 200 GRS. GRATIS
1,00€

[1,67€/KILO]

estuche de 400 grs. 

GULLON TUESTIS,1,00€

GULLÓN VITALDAY 
Tortitas maiz jamón o 
setas/trufa, 103 grs. o 

campesina  93 grs. 1,75€
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NESCAFE Dolce Gusto Intenso, 
Café con leche, Intenso 

descafeinado o Café con leche 
descafeinado, 30 cápsulas.

6,99€
 [0,23€/CÁPSULA](HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

NESQUIK, 390 grs.

3,69€
[9,46€/KILO]

AYALA café molido 
NATURAL o MEZCLA, 

250 grs.
2,55€

[10,20€/KILO]

AYALA
Leche condensada, 

lata de 740 grs.
2,99€

[4,04€/KILO]

LA VIEJA FABRICA 
mermelada tradicional, 

tarro de 280 grs.
2,35€

[8,39€/KILO]

SUSARON 
Infusiones, estuche 

10 fi ltros
1,50€

 [0,15€/FILTRO]

3€

2
UNIDADES

POMPADOUR infusiones 
Funcionales, 20 fi ltros 

[0,12/FILTRO] o 
Quema Grasas, 25 fi ltros 

[0,10€/FILTRO]2,39€

SAIMAZA DESCA 
molido natural 

o mezcla, 250 grs.

4,25€
[17,00€/KILO]

CUÉTARA 
Napolitanas,

estuche de 426 grs.

1,99€
[4,67€/KILO]

FONTANEDA 
La Buena María,

 1.400 grs.
3,95€

[2,82€/KILO]

SAIMAZA EXPRESSO 
Fuerte o extra fuerte, 
50 cápsulas 260 grs.

9,95€
[0,20€/CÁPSULA]

o mezcla, 250 grs.

9,95

BÍSCOFF 
galleta caramelizada, 

250 grs.

1,89€

[7,56€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

1,42€
[5,67€/KILO]

2ªUNIDAD
50%
GRATIS
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AYALA galletas 
rellenas de chocolate 

de 250 grs.

0,79€
[3,16€/KILO]

FILIPINOS gama 
o FILIPINOS Fino,  

87 grs. [1,67€/100 GRS.]1,45€

0,89€

TAGO Tubitos 
rellenos de 160 grs. 
[5,56€/KILO]
relleno de pistacho 
de 150 grs. 
[5,93€/KILO]

CORNETTI CROCCANTI, 
112 grs. o 100 grs.

1,00€
 [8,93€/KILO]

1

1€

CUETARA Flakes 
La Leche, 480 grs. o 

Choco Flakes, 520 grs.

3,89€

LA UNIDAD SALE A

2,92€

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

CORAL BOER Nata, Chocolate o 
Limón, 330 grs. [5,00€/KILO] 

Choconata, 400 grs. [4,13/KILO]
o Coco, 450 grs. [3,67€/KILO]1,65€

Mini DINOSAURUS, 90 grs. [11,11€/KILO]
Mini MARBÚ, Mini CHIQUILÍN Snaking, 

105 grs. [9,52€/KILO]1,00€

1€

CONGUITOS MR. CORN 
Doypack 110 grs. 

[18,09€/KILO]
CONGUITOS galleta leche 

120 grs. [16,58€/KILO]

1,99€

MILKA Caramelo y Avellanas, Oreo, 
Choco-Swing O Cheesecake,

 300 grs. [14,30€/KILO] 
Triolade, 280 grs. [16,63€/KILO] 4,99€

VALOR chocolate Puro con Almendras o con 
Leche y Almendras, 250 grs. [17,96€/KILO]

VALOR chocolate Puro de 300 grs. [14,97€/KILO] 4,49€

VALOR chocolate 
negro 70% de 200 grs. 

3,99€
[19,95€/KILO]
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COVAP leche 
brik de 1 litro.

ENTERA

1,15€

DESNATADA

1,00€

SEMIDESNATADA,

1,07€

LA LECHERA Yogurt 
con frutas de 125 grs.,
 PACK DE 2 UNDS.

1,45€ [5,80€/KILO]

EL PACK SALE A

1,09€
[4,35€/KILO]

2ºPACK

50%
GRATIS

FRESA

1,85€
[2,47€/KILO]

NATURAL 
AZUCARADO

1,69€
[2,25€/KILO]

AYALA YOGUR GRIEGO, 125 GRS. PACK DE 6 UNDS.

AYALA SIN LACTOSA 
leche semidesnatada, 
brik de 1 litro

1,00€

1€

3,19€
EL PARAISO 

huevos frescos 
CATEGORIA “L”, docena

BARBACANA CAFÉ LATTE 
ESPRESSO, CAPPUCCINO, DESCAFEINADO, 

MACCHIATTO o MACCHIATTO sabor 
caramelo, 250 ml.

0,85€ [3,40€/LITRO]

ASTURIANA leche 
botella de 1,5 litros

SEMIDESNATADA

1,67€
[1,11€/LITRO]

ENTERA 

1,89€
[1,26€/LITRO]

DANONE ACTIMEL,
94 ml. 

PACK DE 12 UNDS.5,39€ [4,78€/LITRO]

DANONE ACTIMEL,

AYALA Petit Fresa o
Fresa/Plátano, 50 grs. 

PACK DE 6 UNDS.
1,25€

[4,17€/KILO]

AYALA nata
para cocinar,

brik de 200 ml.

0,69€
 [3,45€/LITRO]

XOIA leche 
brik de 1 litro.

ENTERA

0,96€

SEMIDESNATADA,

0,84€

PULEVA VITA 
CALCIO Entera, 
Desnatada o Semi-
desnatada, 
brik de 1 litro

1,29€



Club

Ayaka
Siglo XX1

Aycla

Tu marca

de confianza
desde 1960

Tu marca

de confianza
desde 1960

A tu lado por Calidad y Precio

GINSENG GUARANA 16 Lonchas SIN MiNESRELLENAS DE
CHOCOLATEAyala Cremosas y Sabrosas

BLUE
CHAMELEON BLUE

CHAMELEON

BEBIDA
ENERGETICA BEBIDA

ENERGÉTICA

BLUE CHAMELEON bebida

energética Original o

Ginseng + Guaraná, lata
de 500 ml.

0,55€
[1,10€/LITRO]

Ayalu

MAYONESA
Sabor Tradicional

AYALA Mayonesa
Sabor Tradicional,
tarro de 450 ml.

1,49€
[3,31€/LITRO]

Ayala

K
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U
D
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E
T
T
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Alyala

AYALA, 16 LONCHAS,

paquete de 300 grs.

1,39€
[4,63€/KILO]

RELLENAS DE MINIS.
CHOCOLATE

AYALA MINIS galletas
rellenas de chocolate,

220 qrs.
1,09€

[4,95€/KILO]

Aycal

SIN

Cafe Soluble

DESCAFEINADO

Café Soluble

CLÁSICO

Crema al Cacan

con Avellanas
Ayala

SIN

SIN

Crema al CacaoCaсео
con Avella

SELEGCIÓN SELEGCIÓN

AYALA Café soluble de 200 grs.

DESCAFEINADO NATURAL

4,95€ 4,45€
[24,75€/KILO] [22,25€/KILO]

AYALA crema al
cacao con avellanas,

16 2 cremas,

tarrina de 500 grs.
2,15€

[4,30€/KILO]

2

Ayala
CALIDAD

STRELLITAS

O N 4

MACARRONES
100% Trigo

EO NO
rigo D

CALIDAD

Ayсal Yogur Líquido

CON

FRESA

Ayala
Yogur Liquido

CON

FRESA
PLÁTANO

AYALA
Kétchup, 340 grs.

0,79€
[2,32€/KILO]

500g

AYALA macarrones.

spaguetti, fideo n°О,
fideo nº2, fideo n°4

o estrellitas, de 500 grs.

500g

0,69€
[1,38€/KILO]

500g

Yoqur líquido
botella de 950 ml.

1,75€
[1,84ELITRO]

Sin

220
































